Habitat Brunsuigae — Dahl.

St. molochinus — Knoch.

7. *St. Ulmi* M. p. 199. *Astrapaeus Ulmi*.

St. ulmineus Fabr. El. St. n. 28.

Astrapaeus Ulmi Panzer. Fn. G. H. 38. t. 4.

8. *St. laticollis* M. p. 173.

9. *St. moestus* nitidus, niger; palpis antennisque obscuro-fuscis; pedibus rufo-fuscis; capite ouato; thorace seriebus dorsalibus 5 punctis.

Long. 3 — 4 lin.

Caput ouatum, thorace duplo fere angustius; antennis capite duplo fere longioribus.

Thorax coleoptris paulo angustior, seriebus 5, 3, 2 punctis. Interdum punctorum dorsalium vnum alterumue subtilius est, ita vt facile oculos fugere possit; interdum etiam vnum alterumue supernumerarium est; vnde euenit, vt series dorsales vel e 4 vel e 6 punctis compositae videri possint.

Coleoptra quadrata, subpilosella, interdum subaenescentia.

Pedes

Pedes fusi, tarsis gracilibus.

Habitat in America septentrionali — *Knoch.*

St. moestus — *Knoch.*

10. *St. fuliginosus* M. p. 34.

11. *St. trifitis* M. p. 34. nitidus, niger; seriebus dorsalibus tripunctis; capite, oculis magnis, et inter oculos serie transuersali 5 vel 6 punctorum impresso.

Long. 4 — 5 lin.

Caput thorace minus, latitudine paulo longius, nigerrimum, nitidissimum, leue; punctis 2 vel 3 distinctioribus in angulis baseos, nec non 5 vel 6 inter oculos positis impressum. Haec puncta, inter oculos posita, series, in medio frontis, interuallo paulo maiore interrumpatur; rarius horum punctorum duo peraffinia sunt vel confluunt in punctum unicum; ita ut series e punctis quinque constet. Caeterum autem haec punctorum series characterem praebet, quo haec species bene a speciebus confinibus distingui potest, quod in speciminiibus quinque, quae possideo, probatum inueni. — Oculi sunt magni; antennae, capite paulo longiores, graciliores quam in *St. nitido* (n. 5.), vel omnino nigrae, vel basi aut omnino rufae sunt; palpi vel rufescentes vel nigricantes.

Thorax

Thorax orbiculatus, vix paulo angustior quam in *St. nitido*, nigerrimus, nitidissimus, coleoptrorum magnitudine; punctura vt in *St. nitido*.

Coleoptra quadrata, nitidula, subtiliter et confertim puncta; pilis brevissimis, interdum ipso armato oculo vix conspicuis, tecta.

Abdomen, coleoptris plus triplo longius, subtilissime punctum, nitidulum, nigrum; coloribus aeneis magis minusue micans; segmentis ultimis vel integris vel ventre sinuatis, penultimo autem semper multo profundius quam antepenultimo.

Pedes nigri; tarsis fuscis, anticis dilatatis.

Habitat Brunsuigae — *Captus*, tempore vernali, ad fossas, sub lapidibus — *Dahl.* — *Habitat* etiam Parisiis, ubi in collectione *Bosciana* varietatem huius Staphylini anten-nis totis ochraceo-rufis vidi.